様式第5号（第8条関係）
　　　年　　　月　　　日
（あて先）岐阜市長
補助事業者　住所
氏名

補助事業実績報告書

補助事業が完了したので、次のとおり報告します。
	指令年月日
	　　　　年　　月　　日
	指令番号
	岐阜市指令　　第　　号

	補助事業の名称
	岐阜市浄化槽設置整備事業

	補助事業の完了年月日
	　　　年　　　月　　　日

	補助金の交付決定額
	　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	1　浄化槽の法定検査に係る依頼書又はそれに代わる書類の写し
2　浄化槽の保守点検業務委託に係る契約書又はそれに代わる書類の写し
3　浄化槽の清掃業務委託に係る契約書又はそれに代わる書類の写し
4　浄化槽工事チェックリスト
5　浄化槽の設置工事の写真
6　みなし浄化槽の撤去工事の写真（岐阜市浄化槽設置整備事業補助金交付要綱（以下「要綱」という。）第4条第2項に該当する場合に限る。）
7　撤去したみなし浄化槽の産業廃棄物管理票の写し（要綱第4条第2項に該当する場合に限る。）
8　浄化槽の設置に係る配管工事の写真（要綱第4条第3項に該当する場合に限る。）
9　補助事業に係る工期又は補助事業の計画以外の事項を変更した場合にあっては、補助事業変更届出書（様式第6号）
10　その他市長が必要と認める書類

ここから下の欄には、記入しないでください。
上記の報告により、現場確認をした結果、適正であると認めます。
	特記事項

　　　　年　　月　　日
検査員　職名及び氏名
[bookmark: _GoBack]立会者　職名及び氏名